
UCHWAŁA NR XXI/137/2020
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie : ustalenia opłat za przyjęcie odpadów z grupy 20,  do zagospodarowania    w Zakładzie 
Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Bartoszycach, na terenie składowiska odpadów w Wysiece.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz. U.  2019, 
poz. 712), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

Ustala się opłaty za przyjęcie odpadów z grupy 20,  do zagospodarowania  na terenie Zakładu Gospodarki 
Odpadami w Wysiece, w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Do opłaty doliczona będzie opłata za korzystanie ze środowiska obliczona  wg obowiązujących przepisów oraz 
podatek VAT.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 4. 

Traci moc: Uchwała Nr V/33/2019 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 lutego 2019r.  w sprawie: ustalenia 
opłat za przyjęcie odpadów z grupy 20, do zagospodarowania w Zakładzie Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. 
w Bartoszycach, na terenie składowiska   w Wysiece.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 30955758-56AC-416F-946B-F670263E904C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/137/2020

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 23 stycznia 2020 r.

L.p. KOD ODPADU RODZAJ ODPADU CENA 
NETTO/Mg

1. 20 01 01 Papier i tektura 30,00
2. 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 600,00
3. 20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

(popiół z palenisk domowych)
48,00

4. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji (odpady z utrzymania zieleni) 360,00
5. 20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 25,00
6. 20 03 02 Odpady z targowisk 100,00
7. 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 124,00
8. 20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 

gromadzenia nieczystości
100,00

9. 20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 124,00
10. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 450,00

Id: 30955758-56AC-416F-946B-F670263E904C. Uchwalony Strona 1




